
 

УКРАЇНА 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

11 вересня 2020 року  № 398/А-2020 

 

Про надання згоди на проведення будівельних робіт у 

разі здійснення не власником будівель і інженерних 

споруд їх реконструкції, реставрації, капітального 

ремонту 

 

Відповідно до статей 6, 18, 22, 35, 36, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пункту 28 порядку виконання підготовчих та будівельних робіт 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 року №466 «Деякі 

питання виконання підготовчих і будівельних робіт» (зі змінами), рішення Роздільнянської 

районної ради Одеської області від 31 липня 2020 року №1318-VII «Про внесення змін та 

доповнень до рішення районної ради від 24 грудня 2019 року № 1143-VІІ «Про районний 

бюджет Роздільнянського району на 2020 рік», розглянувши лист Роздільнянської районної 

ради Одеської області від 11 вересня 2020 року № 937/01-25, районна державна адміністрація 

вирішила: 

 

1. Надати згоду на проведення будівельних робіт у разі здійснення не власником 

будівель і інженерних споруд їх реконструкції, реставрації, капітального ремонту 

Комунального некомерційного закладу спільної власності територіальних громад 

Роздільнянського району «Роздільнянська районна центральна лікарня». 

 

 

 

Голова районної  

державної адміністрації                                                                                      С. ПРИХОДЬКО 

 
 

 


